
DIREZIONE SERVIZI CIVICI - SETTORE CIMITERI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-178.2.0.-133

L'anno 2020 il giorno 30 del mese di Dicembre la sottoscritta Dott.ssa Fernanda Gollo, in 
qualità  di  Direttore  della  Direzione  Sevizi  Civici  -  Settore  Cimiteri,  ha  adottato  la 
Determinazione Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO: ASSEGNAZIONE A SEGUITO DI TRATTATIVA DIRETTA SUL PORTALE 
MEPA DI  CONSIP,  AI  SENSI  DELL’ART.  36,  C.  2,  LETT.  A)  D.LGS.  50/2016,  ALLA 
DITTA “OK UFFICIO ARREDAMENTO S.R.L.” DELLA FORNITURA DI ARREDI PER GLI 
UFFICI  DEL  SETTORE  CIMITERI  E  DEGLI  UFFICI  AMMINISTRATIVI  DI  CORSO 
TORINO  REALIZZATI  PRESSO  IL  NUOVO  EDIFICIO  REALIZZATO  NEL  CIMITERO 
MONUMENTALE DI STAGLIENO, PER UN IMPORTO DI EURO 27.351,00 OLTRE IVA 
AL 22% – CIG ZF9300C8F4 – CUP B36J11000070004

Adottata il 30/12/2020
Esecutiva dal 31/12/2020

30/12/2020 GOLLO FERNANDA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SERVIZI CIVICI - SETTORE CIMITERI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-178.2.0.-133

OGGETTO:   ASSEGNAZIONE A SEGUITO DI  TRATTATIVA DIRETTA  SUL PORTALE 
MEPA DI CONSIP, AI SENSI DELL’ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 50/2016, ALLA DITTA 
“OK UFFICIO ARREDAMENTO S.R.L.” DELLA FORNITURA DI ARREDI PER GLI UFFICI 
DEL  SETTORE  CIMITERI  E  DEGLI  UFFICI  AMMINISTRATIVI  DI  CORSO  TORINO 
REALIZZATI  PRESSO  IL  NUOVO  EDIFICIO  REALIZZATO  NEL  CIMITERO 
MONUMENTALE DI STAGLIENO, PER UN IMPORTO DI EURO 27.351,00 OLTRE IVA AL 
22% – CIG ZF9300C8F4 – CUP B36J11000070004

IL DIRETTORE

Visto l’articolo 107 del D.lgs. 267/2000 che determina le funzioni e le responsabilità proprie dei di-
rigenti;

Visto l’art. 4, comma 2 D. Lgs. n. 165/2001;

Visti gli articoli 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova che disciplinano le funzioni ed i com-
piti della dirigenza;

Visto l’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs. n. 118/2011;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 26 febbraio 2020 con la quale sono stati 
approvati i Documenti Previsionali e Programmatici 2020/2022;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 19/03/2020 ad oggetto: “Piano Esecutivo di 
Gestione 2020/2022”;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n° 404 del 12/11/2009 regolante l’utilizzo del mercato 
elettronico di cui al D.P.R. N. 101/2002 per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla so-
glia comunitaria;

Premesso:

- che presso il Cimitero Monumentale di Staglieno sono in via di ultimazione i lavori di realizzazione di un  
nuovo edificio al cui interno, successivamente alla consegna dei locali prevista per la primavera 2021, verranno trasferi -
ti gli uffici amministrativi del Settore Cimiteri che hanno già sede nella necropoli;

- che al fine di garantire la piena vivibilità ed il miglior sfruttamento dei nuovi spazi, occorre che i relativi arre -
di siano rispondenti a precise caratteristiche dimensionali e funzionali;

Considerato che gli arredi attualmente in dotazione a uffici amministrativi del Cimitero Monumentale di Sta-
glieno risultano vetusti e non adeguati alle suddette esigenze e che, conseguentemente, occorre procedere all’acquisto di  
nuovi arredi consistenti in sedute operative e per i visitatori, scrivanie, cassettiere ed armadi di vario tipo;

Rilevata altresì la necessità di acquistare nuove sedute operative per gli uffici amministrativi di Corso Torino  
al fine di poter procedere alla sostituzione di quelle che risultano eccessivamente usurate e non più rispondenti ai neces-
sari requisiti di funzionalità;

Dato atto che:
- non risulta attiva nessuna convenzione stipulata dalla CONSIP S.p.a. per la tipologia di fornitura in oggetto cui aderi -
re, mentre esiste sul MEPA di CONSIP un Bando specifico per arredi (BENI) per poter attivare una trattativa diretta  
con più operatori economici ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs. n. 50/2016, che, secondo quanto disposto  
dall’art. 2 comma 1 lett. a) L. 120/2020, consente l’affidamento diretto per forniture di beni e servizi di importo inferio-
re ad Euro 75.000,00 IVA esclusa;
- con nota prot. 396368 del 24/12/2020 sono state indette in MEPA di Consip n. 10 Trattative dirette con le seguenti  
Ditte iscritte nel suddetto bando:

1 1561817 WUERTH

2 1561812 ZETAUFFICIO DI ZAZZERI LUCIANO

3 1561809 OK UFFICIO ARREDAMENTO SRL

4 1561804 ALFA COMPUTER

5 1561803 ALFONSO SANTOMIERI

6 1561799 OFFICE IMPORT SAS DI LA SALVIA ANTONIO & C.

7 1561792 SPAZIO UFFICIO CUNEO SRL

8 1561791 PIETRANTUONO MICHELE

9 1561787 CENTRUFFICIO LORETO

10 1561772 MYO S.P.A.

Preso atto che sono pervenute le offerte di seguito indicate:

- Ditta OK UFFICIO ARREDAMENTO SRL: prezzo complessivo Euro 27.351,00 oltre IVA;
- Ditta CENTRUFFICIO LORETO: prezzo complessivo Euro 29.184,00 oltre IVA;
- Ditta M.Y.O. S.P.A.: prezzo complessivo Euro 35.825,27 oltre IVA;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- Ditta PIETRANTUONO MICHELE: prezzo complessivo Euro 34.656,00 oltre IVA;

Constatato che l’offerta più favorevole è quella della Ditta OK UFFICIO ARREDAMENTO SRL;

Dato atto che relativamente alla Ditta OK UFFICIO ARREDAMENTO SRL è stato acquisi-
to DURC regolare con validità fino al 11/02/2021;

Visto l’art. 32, c. 2, 2° periodo del D. Lgs. 50/2016 che prevede che nelle procedure di ac-
quisizioni di beni e servizi di cui all’art. 36 comma 2 lettere a) e b) del medesimo Decreto la stazio-
ne appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre;

Ritenuto conseguentemente necessario ed opportuno acquisire presso la Ditta OK UFFICIO 
ARREDAMENTO SRL la fornitura degli arredi occorrenti per le finalità sopra descritte e rispon-
denti alle caratteristiche indicate nella nota prot. 396368 del 24/12/2020 al complessivo prezzo di 
Euro 27.351,00 oltre IVA al 22%;

Dato atto che:
- È stato accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili
con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 183, 
comma 8 D.Lgs. 267/2000 TUEL);
- È stata regolarmente accertata l'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attua-
zione dell'art. 6bis della L.241/1990 e s.m.i. e dell’art. 42 del D.lgs. 50/2016;
- Il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa vigente sulla tutela 
dei dati personali (Regolamento Europeo U.E. 2016/679);
- Il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e contabile ai
sensi dell’art. 147 bis – comma 1 – del D.lgs. 267/2000 (TUEL);

Visti:
- il D. Lgs. 50/2016;
- il D. Lgs. 267/2000 ed in particolare gli artt. 151 comma 4, 183 comma 1;
- il Civico Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

1) di prendere atto dell’offerta presentata dalla ditta OK UFFICIO ARREDAMENTO SRL in rispo-
sta alla Trattativa Diretta n. 1561809 indetta attraverso il portale MEPA, costituente parte integrante 
del presente provvedimento;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



2) di acquisire la fornitura di arredi per ufficio secondo quanto meglio indicato nella nota prot. 
396368 del 24/12/2020, per il complessivo importo di euro 27.351,00 oltre IVA al 22%, presso la 
Ditta OK UFFICIO ARREDAMENTO SRL – P. IVA 01078930094 - C.B 42871 – CIG ZF9300-
C8F4;

3) di dare atto che la fornitura in opera di cui al precedente punto 2 è disciplinata secondo le condi-
zioni di cui alla nota prot. 396368 del 24/12/2020, allegata al presente provvedimento di cui costi-
tuisce parte integrante e che esplicitamente si approva;

4) di stabilire altresì che si provvederà alla stipulazione del contratto attraverso il portale MEPA di 
Consip;

5) di prevedere l’annullamento di diritto dell’aggiudicazione nel caso in cui dai controlli effettuati 
sui requisiti di carattere generale si riscontrassero provvedimenti interdittivi o qualora da ulteriori 
controlli emergessero cause ostative alla stipula del contratto;

6) di dare atto che l’acquisizione di cui al punto 2 del presente dispositivo viene disposta ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lett. a) D. Lgs. 50/2016;

7) di impegnare ai sensi dell’art. 183 comma 1 D. Lgs. 267/2000 la complessiva somma di Euro 
33.368,22 ( di cui Euro 27.351,00 quale imponibile ed Euro 6.017,22 per IVA al 22%) al capitolo 
75509 c.d.c 2450.8.02 “Attività Cimiteriali – Acquisto di beni mobili” del Bilancio 2020 P.d.C. 
2.2.1.3.1 (CRONO 2020/662) (IMPE 2020/15742) (CUP B36J11000070004);

8) di dare atto che la spesa di € 33.368,22 è finanziata con quota di avanzo di amministrazione de-
stinato a investimenti iscritto a bilancio 2020;

9) di stabilire che si provvederà alla liquidazione della spesa di cui al precedente punto 7 mediante 
emissione di atto di liquidazione digitale nei limiti di spesa di cui al presente provvedimento;

10) di individuare nel Direttore Servizi Civici, dott.ssa Fernanda Gollo, il Responsabile Unico del 
Procedimento in oggetto;

11) di individuare l’Arch. Egle De Ferrari Rolleri (Funzionario Responsabile Sicurezza e Gestione 
Operativa Sistema Cimiteriale Cittadino) quale Direttore dell’esecuzione del contratto;

12) di aver verificato l’insussistenza di situazioni di conflitto d’interesse ai sensi dell’art. 42 del 
D.Lgs.50/2016 e dell’art. 6 bis della Legge 241/1990;

13) di attestare che la spesa di cui alla presente determinazione dirigenziale non è soggetta al limite  
di cui all’art. 6 L. 122/2010;

14) di attestare che è stato accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono 
compatibili con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 
183, comma 8 D.lgs. 267/2000 TUEL);

15) di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela 
dei dati personali;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



16) di attestare la regolarità del presente provvedimento sotto il profilo amministrativo, tecnico e 
contabile ai sensi dell’art. 147-bis D.lgs. 267/2000;

17) di disporre la pubblicazione degli atti della presente procedura sul profilo del Committente ai 
sensi dell’art. 29 D.lgs. 50/2016.

Il Direttore
Dott.ssa Fernanda Gollo

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-178.2.0.-133
AD OGGETTO 
ASSEGNAZIONE A SEGUITO DI TRATTATIVA DIRETTA SUL PORTALE MEPA DI 
CONSIP, AI SENSI DELL’ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 50/2016, ALLA DITTA “OK 
UFFICIO ARREDAMENTO S.R.L.” DELLA FORNITURA DI ARREDI PER GLI UFFICI DEL 
SETTORE CIMITERI E DEGLI UFFICI AMMINISTRATIVI DI CORSO TORINO 
REALIZZATI PRESSO IL NUOVO EDIFICIO REALIZZATO NEL CIMITERO 
MONUMENTALE DI STAGLIENO, PER UN IMPORTO DI EURO 27.351,00 OLTRE IVA AL 
22% – CIG ZF9300C8F4 – CUP B36J11000070004

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Giuseppe Materese

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



 

 
     Direzione Servizi Civici  

Manutenzione Programmata e Funzionamento Sedi Operative 

161116129 Genova - C.so Torino, 11 - Tel. 010 5576918/892/810 - Fax 010 5576895    

mail:cimiteriufftecnico@comune.genova.it 
 

 

 
Prot. n. 396368        Addì, 24/12/2020 
 
          

Spett.le Ditta 
   

 
 
OGGETTO: Trattativa diretta per fornitura di arredi per ufficio presso il Cimitero Monumentale si Staglieno 
 

Con la presente si richiede entro il giorno 29 dicembre 2020 alle ore 18:00 la formulazione di 
un’offerta economica per la fornitura dei seguenti mobili per ufficio: 

 
 

N. 9 Scrivanie dimensioni 180*80 H 75 colore acero 
Piani di lavoro di spessore 28 mm realizzati in nobilitato melaminico con bordo in ABS spessore 
2 mm; struttura con trave sottopiano realizzata in acciaio verniciato a polveri epossidiche in 
colore alluminio, piedini livellatori. 
 
N. 4 Scrivania con allungo posizione DX dimensioni 180*160 H 75 colore acero 
Piani di lavoro di spessore 28 mm realizzati in nobilitato melaminico con bordo in ABS spessore 
2 mm; struttura con trave sottopiano realizzata in acciaio verniciato a polveri epossidiche in 
colore alluminio, piedini livellatori. 
 
N. 9 Scrivanie con allungo posizione SX dimensioni 180*160 H 75 colore acero 
Piani di lavoro di spessore 28 mm realizzati in nobilitato melaminico con bordo in ABS spessore 
2 mm; struttura con trave sottopiano realizzata in acciaio verniciato a polveri epossidiche in 
colore alluminio, piedini livellatori. 
 
N. 11 Armadi bassi con due ante colore acero, dimensioni 90*40 H 88 
Struttura interna in trama grigio. Fiancate esterne in trama grigio, top in essenza legno, ante in 
essenza legno spessore 18mm, schiena esterna in trama grigio. Le ante in melaminico sono dotate 
di serratura. Portata 80 Kg per ripiano. Piedini regolatori. 
 
N. 35 Armadi alti con due ante colore acero, dimensioni 90*40 H 213 
Struttura interna in trama grigio. Fiancate esterne in trama grigio, top in essenza legno, ante in 
essenza legno spessore 18mm, schiena esterna in trama grigio. Le ante in melaminico sono dotate 
di serratura. Portata 80 Kg per ripiano. Piedini regolatori. 
 
N. 1 Armadio alto con una anta colore acero, dimensioni 45*40 H 213 
Struttura interna in trama grigio. Fiancate esterne in trama grigio, top in essenza legno, ante in 
essenza legno spessore 18mm, schiena esterna in trama grigio. Le ante in melaminico sono dotate 
di serratura. Portata 80 Kg per ripiano. Piedini regolatori. 
 
N. 26 Cassetterie con ruote da scrivania tre cassetti colore acero, dimensioni 42*55 H 56 
Portata fino a 100 kg totali (25 kg per cassetto più ulteriore peso sul top)Serratura a chiusura 
simultanea. Realizzate interamente in nobilitato melaminico da 18mm. 
 

 



 

 
     Direzione Servizi Civici  

Manutenzione Programmata e Funzionamento Sedi Operative 

161116129 Genova - C.so Torino, 11 - Tel. 010 5576918/892/810 - Fax 010 5576895    

mail:cimiteriufftecnico@comune.genova.it 
 

 

N. 3 Armadi metallici con due ante battenti di colore grigio con n. 4 ripiani , e dimensioni 
100*45 H 200  
Realizzati in acciaio spessore 8/10, rinforzato e verniciato.Muniti di serratura, 2 chiavi in dotazione. 
Con due ante battenti, i piani sono predisposti per l’ancoraggio delle cartelle sospese da armadio 
interasse 33 cm. Portata massima piani: 80 kg. 
 
 
N. 53 sedute con schienale alto in rete elasticizzata senza poggiatest, 
Supporto lombare regolabile in altezza, colore imbottitura seduta nero, braccioli regolabili in 
altezza, base a 5 razze con ruote piroettanti in nylon, conformità al D. Lgs. n. 81/2008, certificazione 
UNI EN 1335; 
 
N. 12 Sedia visitatori Easy polipropilene in PPL colore nero  
 
 
N. 3 Pannelli frontali per scrivania Modulo reception  
Spessore. 28 mm misura 160 cm, da abbinare alle scrivanie mediante staffe di collegamento. Tops 
reception sagomati (bordatura abs mm.2, profondità 40 cm al centro e 33 cm alle estremità) in 
melaminico spessore 28 mm nelle finiture: Acero 
 
L’importo contrattuale massimo previsto è di euro 39.900,00 oltre IVA al 22%, 
 
L’offerta dovrà essere formulata mediante il modulo di offerta creato sulla piattaforma MEPA di 
Consip e dovrà indicare il prezzo complessivo dell’intera fornitura comprensivo di spese di 
trasporto, montaggio ed ogni altro eventuale onere. 
 
Al fine di un riscontro tecnico ed economico, l’offerta dovrà essere correlata dalle schede tecniche 
dei prodotti offerti con evidenziate le caratteristiche tecniche e dovrà essere compilato l’allegato 
dettaglio economico riportante i prezzi unitari dei prodotti. 
 
La merce dovrà essere consegnata presso il Cimitero Monumentale di Staglieno – Piazzale 
Resasco – 16137 Genova. 
 
Poiché non si rilevano rischi interferenziali, non si elabora il DUVRI e non sussistono di 
conseguenza costi della sicurezza. 
 
Alla luce del prolungamento dello stato di emergenza epidemiologica da Covid 19, si raccomanda 
ai fornitori il rispetto delle norme di prevenzione dal contagio, con particolare riferimento ai protocolli 
generali e di Ente, che dovranno essere sottoscritti per presa visione, in occasione della 
sottoscrizione del contratto. 
 
Successivamente all’adozione della determinazione dirigenziale di assegnazione, si provvederà a 
formalizzare il contratto mediante sottoscrizione digitale del documento generato dal MEPA. Le 
disposizioni di cui alla presente richiesta costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto. 
 
In caso di aggiudicazione la ditta selezionata sarà tenuta a produrre la cauzione definitiva secondo 
quanto previsto dall’art.103 Dlgs 50/2016. 

 



 

 
     Direzione Servizi Civici  

Manutenzione Programmata e Funzionamento Sedi Operative 

161116129 Genova - C.so Torino, 11 - Tel. 010 5576918/892/810 - Fax 010 5576895    

mail:cimiteriufftecnico@comune.genova.it 
 

 

In caso di assegnazione della fornitura, le stessa dovrà essere improrogabilmente eseguita entro 
60 giorni dalla data dell’ordine. 

 
Per tutte le condizioni contrattuali non regolate espressamente dalla presente lettera si rimanda 

integralmente alla condizioni generali di contratto relative alla fornitura di prodotti vigenti per gli acquisti 
sul portale MEPA di CONSIP. 
 
 Eventuali ulteriori informazioni potranno essere richieste al Responsabile Sicurezza Gestione 
Operativa Sistema Cimiteriale Cittadino Arch. Egle De Ferrari Rolleri (tel. 010 5576403 - cell. 366 9374511 
- e-mail: edeferrarirolleri@comune.genova.it). 
 
 Si precisa che la presente costituisce un mero invito a proporre, pertanto è facoltà della Civica 
Amministrazione di non procedere all’aggiudicazione. 
 
 Restando in attesa di un cortese riscontro, si ringrazia per l’attenzione e si porgono distinti saluti.  
 
 
            per Il Direttore 
  Geom. Paolo Crovetto 
  
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Fernanda Gollo (tel. 0105576403 - e-mail: 
servcivici@comune.genova.it). 
 
 
 
Allegati: 

- Dettaglio economico 
 
 

  

mailto:edeferrarirolleri@comune.genova.it
mailto:servcivici@comune.genova.it


AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

Fornitura di arredi per ufficioDescrizione

COMUNE DI GENOVANome Ente

Nome Ufficio DIREZIONE SERVIZI CIVICI
Via Garibaldi 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante FERNANDA GOLLO / CF:GLLFNN59P59A052A

Non inserito

Non inserito

1561809

00856930102

0105576843 / 0105576802

UDVSMO

Firmatari del Contratto FERNANDA GOLLO / CF:GLLFNN59P59A052A

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

OK UFFICIO ARREDAMENTO SRLRagione o denominazione Sociale

OKUFFICIOARREDAMENTO@LIBERO.ITPEC Registro Imprese

19/02/1996 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società a Responsabilità Limitata

019506109

01078930094

01078930094

01078930094Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale SV

DP.SAVONA@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

COMMERCIO / ARREDO E CANCELLERIACCNL applicato / Settore

Sede Legale VIA G. DI VITTORIO N° 13/3
17014 CAIRO MONTENOTTE (SV)

Partita IVA di Fatturazione 1078930094

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 28/12/2020 13.51.05 Pagina 1 di 4



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato.

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 938574

L'offerta è irrevocabile fino al 30/06/2021 18:00

Email di contatto OKUFFICIOARREDAMENTO@LIBERO.IT

Offerta sottoscritta da Annamaria Molinari

ArrediBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Arredi per alloggi

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

OFFICE' QUADRIFOGLIO MILANIMarca

VARICodice articolo produttore

ARREDO UFFICIO DA INTERNONOME COMMERCIALE DELL'ARREDO PER

27351,00000000Prezzo

PEZZOUnità di misura

ARREDOTipologia

NOBILITATO LIGNEO ANTIGRAFFIOMateriale

VARI DA CARTELLA - ACEROColore

VARIEDimensioni ingombro (lxpxh) [cm]

Linea

ITALIAPaese di produzione

SIServizio di progettazione

ISO 9001 14001 FSCCertificazioni produttore

Designer

Certificazioni fornitore

Data Creazione Documento di Offerta: 28/12/2020 13.51.05 Pagina 2 di 4



Premi Design

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 273,51 (Euro)

Prezzi unitari

27.351,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna CIMITERO DI STAGLIENO - P.LE RESASCO GENOVA - 16137 (GE)
LIGURIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: CORSO TORINO 11 GENOVA - 16129 (GE)
LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 28/12/2020 13.51.05 Pagina 3 di 4



QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Data Creazione Documento di Offerta: 28/12/2020 13.51.05 Pagina 4 di 4


